COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

Clﬁﬁmﬁﬁﬁaifa—na"ﬂi' Méééiﬁﬁ' o

DETERMINA del Responsabile Aféa Amministrativa
N. 3¢3 DEL 31/12/2018 ‘

OGGETTO: fmpegno somme per adesione ASMEL anno 2018

Premesso che:

- con deliberazione di GM n.170 del 06/12/2018, che qui si richiama integralmente, questo
Ente ha aderito all’ Associazione ASMEL con sede in Gallarate( VA), per la sussidiarieta e
la modernizzazione degli Enti Locali; ‘ ' o

- la quota associativa annuale( € 0,25 per abitante), ammonta ad € 369,00 e per I'anno
2018 (parametrata al mese dicembre) & pari ad ua 1/12 ossia € 30,75; A

- per aderire ai fini statuari dell’Ass.ne, all’atto deli’ammissione, 0ccorre provvedere, altresi,

al versamento di un fondo patri oniale con una quoia pari ad € 10,00;

- con atto 1. 46 del 12/12/2018, richiamato nella sua interezza, il Consiglio Corhunale, ai

sensi dell’art.37, comma 4, del D.Lgs 1.50/2016, ha deliberato acquisto di una quota

societaria pari ad € 221,04(€ 0,1 5 per abitante) per 1’ adesione alla centrale di committenza;

Che con le predette delibere venjvano prenotati i relativi impegni di spesa; :

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di poter espletare validamente le gare per’

I’acquisizione di lavori, servizi e forniture avvalendosi dalla centrale di committenza Asmel;

VISTA la delibera n.21 del 09.05.2018 con la quale il Consiglio Comunale ha adottato il

bilancio di previsione 201 8-2020; S :

VISTA, altresi,- 1a delibera di CC.n.36 del 27/11/2018 ad oggetio ” Approvazione variazione

di. assestamento al bilancio 2018/2020- art.175 D.lgs n.267/2000- Salvaguardia equilibri di

‘bilancio art.193 D.Lgs n.267/20007;

VISTA la disponibilita finanziaria nell’apposito capitolo del bilancio, rilevata dal responsabile
del servizio finanziario; : _
VISTA la determina sindacale n.12 del 30/06/2017 di individuazione dei responsabili delle

- Aree;

VISTA laL.R.n. 23/98;
VISTO il D.L.gs. n. 267/2000;

. VISTO il D.Lgs n.50/2016;

DETERMINA
_  Di stabilire che la premessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;
- Di impegnare in via definitiva 'importo di € 40,75 ( quota associativa 1/12 + fondo
patrimoniale)-delibera di GM n.170/2018; g .
© - Di impegpare, altresi, in via definitiva la somma di € 221,04( quota societaria- centrale
di committenza)- delibera di CC. n.46/2018; o



' Di 1mputare la spesa complesswa denvante( £ 261,79) c'omé da attestazione del

responsabile del}’ area economico- finanziaria;
Di dare atto che non sussistono cause di conflitto di mteresse anche potenz1ale d1 cui-

all’art.6-bis della L.o. 241/90 e sm1 come mtrodotto dall’art.1, comma: ‘41, della Legge

n.190/2012;
i pubbhcazmne on—hne ai sensi del D. 1gs n.33 del

Di assolvere ghi obblighi di
14/03/2013( ammlnlstraztone

trasparente) e della Legge n. 190/2012( antlcorruzmne)

ea Amministrativa




“*VISTO di regolarifa contabile &

ATTESTA
—-———TFacopertura finanziaria~
Anmno di : Codice gestione Fmpegno/ Anno di
. emissione Capitolo uscita/entrata | Accertamento |  Importo - esigibilita

n.

0401 _p0lored

N............&el registro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Il responsabile delle pubblicaiioni certifica che la presente determinazione, ¢ stata pubblicata
all’Albo pretorio on line dell’Ente il gIOMDO....coovrvrairiinns Ceeeire e e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi. '

Tl responsabile delle pubblicazioni




